UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 239/QĐ-PGDĐT

Ba Đình, ngày 9 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo Ngày hội Công nghệ thông tin và STEM

ngành Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình năm học 2023 - 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN BA ĐÌNH

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07/3/2019 của Chính phủ về triển khai

các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ; Quyết định số 131/QĐ-TTg

ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng

CNTT và chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2023, định hướng

đến năm 2030”;

Căn cứ Kế hoạch số 3433/KH-SGDĐT ngày 21/9/2023 về tổ chức Ngày hội

CNTT và STEM ngành GDĐT Hà Nội năm 2024; Công văn số 2643/SGDĐT-GDPT

ngày 19/8/2020 của Sở GDĐT Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện triển khai giáo

dục STEM trong giáo dục trung học;

Căn cứ Kế hoạch số 06/HD-PGDĐT ngày 05/9/2023 của Phòng GDĐT quận

về việc Tổ chức Ngày hội Công nghệ thông tin và STEM ngành Giáo dục và Đào tạo

quận Ba Đình năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Liên tịch Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Ngày hội Công nghệ thông tin và STEM ngành

Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình năm học 2023-2024, gồm 17 Ông/Bà (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm Ngày hội Công nghệ thông tin và STEM

cấp quận theo đúng quy định của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng CTTT-KHCN, Sở GDĐT Hà Nội;

- UBND quận Ba Đình;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đức Thuận

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo Ngày hội Công nghệ thông tin và STEM

ngành Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình năm học 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số 239/QĐ-PGDĐT ngày 9/11/2023 của Phòng GDĐT)

TT Họ và tên Chức danh Đơn vị Nhiệm vụ

1 Ông Lê Đức Thuận Trưởng phòng Phòng GDĐT Trưởng ban

2 Bà Phạm Thị Ngọc Lan
Phó Trưởng

phòng
Phòng GDĐT Phó trưởng ban

3 Bà Nguyễn Bích Ngọc Chuyên viên  Phòng GDĐT
Thư ký,

Ủy viên

4 Bà Trần Thị Thanh Từng
Tổ trưởng Tổ

THCS
Phòng GDĐT Uỷ viên

5 Bà Nguyễn Lê Hằng
Tổ trưởng Tổ

Tiểu học
Phòng GDĐT Uỷ viên

6 Bà Đào Thị Thu Hương
Tổ trưởng Tổ

Mầm non
Phòng GDĐT Uỷ viên

7 Bà Nguyễn Thanh Hà Hiệu trưởng
THCS Phan Chu

Trinh
Uỷ viên

8 Bà Lưu Thị Hồng Hạnh Hiệu trưởng TH Hoàng Diệu Uỷ viên

9 Bà Phạm Thanh Hoa Hiệu trưởng MG Số 3 Uỷ viên

10 Bà Hồng Ngọc Liên Chuyên viên Phòng GDĐT Ủy viên

11 Bà Nguyễn Hải Hà Chuyên viên Phòng GDĐT Ủy viên

12 Ông Nguyễn Như Tùng Chuyên viên Phòng GDĐT Ủy viên

13 Bà Nguyễn Trần Thy Khanh Chuyên viên Phòng GDĐT Ủy viên

14 Bà Nguyễn Thị Vân Anh Chuyên viên Phòng GDĐT Ủy viên

15 Ông Trần Đức Hải Chuyên viên Phòng GDĐT Ủy viên

16 Ông Vũ Đình Phương Chuyên viên Phòng GDĐT Ủy viên

17 Ông Trương Việt Phương Chuyên viên Phòng GDĐT Ủy viên

18 Bà Vũ Thị Hương Chuyên viên Phòng GDĐT Ủy viên

Danh sách gồm 18 cá nhân./.

		2023-11-09T14:45:44+0700

		2023-11-09T14:46:21+0700